Warszawa, 18.07.2019 r. 
Pełnomocnik Zamawiającego:
New Power Sp. z o.o.
ul. Chełmżyńska 180A
04-464 Warszawa
Reprezentujący: 
Gminę Wiązownica
ul. Warszawska 15
37-522 Wiązownica


ODPOWIEDZI NR 1 NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

	Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Wiązownica prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO TYPU E NA POTRZEBY GMINY WIĄZOWNICA” przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które drogą elektroniczną w dniu 17.07.2019 r. wpłynęły do Pełnomocnika Zamawiającego, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, dotyczących ogłoszenia, nr ogłoszenia w BZP 573764-N-2019 z dn. 15.07.2019 r.

Pytanie 1
Wykonawca prosi o informację jaki jest okres wypowiedzenia aktualnych umów i kto będzie odpowiedzialny za ich wypowiedzenie?
Odpowiedź 1
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Umowy zostały zawarte na czas określony do 31.12.2019 r. i tym samym nie wymagają wypowiedzenia.

 Pytanie 2
 Czy możliwe jest zawarcie umowy drogą korespondencyjną?  
 Odpowiedź 2
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umów drogą korespondencyjną.

Pytanie 3
Dotyczy pkt XVII/3 oraz pkt 5 - 2  Załącznika nr 6 SIWZ (IPU)
Wykonawca wnioskuje o zmianę zapisu na: Na wniosek zamawiającego możliwe jest rozszerzenie dostawy gazu ziemnego w przypadku dodawania nowych punktów poboru (…), zmiana nie może przekroczyć 10%  wartości zamówienia (…). 
Odpowiedź 3
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 4
Dotyczy pkt 5 ust. 3 oraz pkt 5 - 2  Załącznika nr 6 SIWZ (IPU)
[bookmark: _Hlk14339214]                Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisów w IPU tak, aby zmiana ceny w przypadku zmiany stawki podatku VAT, zmiany stawki podatku akcyzowego, stawek opłat dystrybucyjnych obowiązywały od dnia wejścia w życie nowych przepisów i nie wymagały zgody Zamawiającego (aneks). 
                Przedmiotowe zmiany są wprowadzane na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów prawa, do stosowania których jest zobowiązany również Zamawiający. Stosowanie stawek podatku VAT czy podatku akcyzowego niezgodnych z obowiązującymi przepisami prawa oraz stawek opłat dystrybucyjnych niezgodnych z taryfą OSD zatwierdzaną przez Prezesa URE decyzją administracyjną jest naruszeniem tych przepisów. 
                Odpowiedź 4
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający wyraża zgodę, aby zmiany spowodowane zmianą stawki podatku VAT, podatku akcyzowego oraz zmianą Taryfy OSD nie podlegały negocjacjom ani nie wymagały sporządzania aneksu.
Pkt. 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
Zmiany dokonywane będą na pisemny wniosek Wykonawcy lub Zamawiającego zawierający uzasadnienie dla ich wprowadzenia. Zmiany ceny w przypadku zmiany stawki podatku VAT, zmiany stawki podatku akcyzowego, stawek opłat dystrybucyjnych będą obowiązywały od dnia wejścia w życie nowych przepisów i nie będą wymagały zgody Zamawiającego ( tj. sporządzania aneksu). 

Pytanie 5
Czy zamawiający ma wiedzę, na jaki okres (do kiedy) została zgłoszona Operatorowi Systemu Dystrybucji  przez obecnego sprzedawcę (dla punktów poboru Zamawiającego) usługa dystrybucji? W przypadku braku przedmiotowej wiedzy Wykonawca prosi o uzyskanie tej informacji od obecnego sprzedawcy i przekazanie jej Wykonawcom. 
Odpowiedź 5
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający ma zawartą Umowę na kompleksową dostawę gazu z ONICO Energia Sp. z o.o. S.K.A. do 31.12.2019 r. i tym samy domniemywa, że na taki sam okres została zgłoszona Operatorowi Systemu Dystrybucji  przez obecnego sprzedawcę (dla punktów poboru Zamawiającego) usługa dystrybucji.
Zamawiający uzyska taką informację od obecnego sprzedawcy i przekaże ja wybranemu Wykonawcy.

Pytanie 6
Czy Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego (umowy kompleksowej na dostarczanie paliwa gazowego) wraz z Ogólnymi Warunkami Umowy, na wzorcu zaproponowanym przez  Wykonawcę uwzględniającym zapisy Istotnych postanowień umowy w formie literalnej lub zachowującej to samo znaczenie?
Odpowiedź 6
[bookmark: _GoBack]Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że wzór Umowy winien przedłożyć wybrany Wykonawca, natomiast IPU powinno być załącznikiem do Umowy. 


/-/Justyna Szepietowska
Pełnomocnik Zamawiającego
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